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Rusya Dışişleri Bakanlığı, ABDnin Rusyanın siber saldırılarına karşılık vermeye hazırlandıkları ile 
ilgili açıklamasını endişe ile karşıladığını bildirdi.

 

Konuyla ilgili Rus gazetecilere konuşan Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Sergey Ryabkov, Bizim 
için bu büyük endişeler uyandırıyor, çünkü Rusya, Amerikalıların seçim mücadelesinde kullandığı 
karta dönüştü dedi.

 

Yeni tehditlere karşı Rusyanın hazırlıksız olmayacağını ve bu tehditler karşısında boyun 
eğemeyeceklerini söyleyen Sergey Ryabkov, açıklamasına, Bu artık megafon diplomasisi değil, 
çünkü burada herhangi bir diplomasi yok, bunlar sadece pazardaki bağrışlardır. Bu bağırışlar bize 
boyun eğdirmez ve korkutmaz şekilde devam etti.

 

Daha önce, Beyaz Saray Sözcüsü Josh Earnest, ABD Devlet Başkanı Obama'nın Rusya tarafından 
düzenlenen siber saldırılara cevap vermek için çeşitli seçenekleri değerlendirdiğini bildirmişti.

 

15 Ekim tarihinde ABD Başkan Yardımcısı Joe Biden, ABD yetkililerin Rusyayı suçladığı siber 
saldırılara karşılık vermeyi hazırlandıklarını bildirdi. Biden, Bizim imkanlarımız var ve işaret 
verilecek. O (Putin) zamanı gelince bunu öğrenecek. Bizim seçtiğimiz ve en büyük etki yaratacak 
zaman ve şartlarda gerçekleşecek diye kaydetti. 

 

Bunun dışında Rusyaya siber saldırı düzenlemekle görevlendiren ABD istihbaratının, hedeflerin ve 
saldırıyı düzenleme yöntemlerin seçimi aşmasına geçtiği belirtildi. ABDnin gizli servislerinin eski 
görevlileri ise, ABD istihbarat servisinin Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putinin kuşkulu taktiklerini 
ortaya çıkarabilecek çok sayıda bilgiyi topladığını bildirdi.

 

7 Ekimde ABD, Rusyayı Demokrat Partinin seçim kampanyasına yönelik siber saldırı düzenlemekle 



resmen suçlayarak ABD İç Güvenlik Bakanlığı ve Ulusal İstihbarat Direktörlüğü, yayınladığı ortak 
bildirisinde, Benzer girişimlerin (siber saldırı) boyutları ve ciddiyetini dikkate alarak, Rusyanın üst 
düzey memurlarının benzer eylemleri onaylayabileceğini düşünüyoruz diye kaydetti.

 

Saldırıların 8 Kasımda düzenlenmesi planlanan seçimleri etkileme amacıyla düzenlendiği tahmin 
ediliyor.

 

Öte yandan, ABDnin siber saldırı suçlamaları Moskova yönetimi tarafından reddedildi.
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